СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от   28.09.2016г.
                       №  175
пгт. Березово

Об избрании главы
городского поселения  Берёзово

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 20 устава городского поселения Берёзово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 31 июля 2008 года № 148, решением Совета депутатов городского поселения Берёзово №167 от 03.06.2016 года Об утверждении порядка избрания главы городского поселения Берёзово,
Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Избрать на должность главы городского поселения Берёзово  Чупрова Дмитрия Семёновича.
         2. Опубликовать  настоящее решение в официальном издании «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Берёзово», разместить на официальном сайте городского поселения Берёзово, а так же опубликовать в газете «Жизнь Югры».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава городского

поселения Берёзово                                                                            Д.С. Чупров
PAGE
2